
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR 613/KS/2023

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  22 lutego  2023  r.

w  sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert

na  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2023  roku

Na  podstawie  art. 4 ust.  1 pkt 22  i art. 32 ust.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca

1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz. U. z 2022  r. poz. 1526),  art.  1l  ust. 1 i 2 ustawy

z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U. z 2022

r. poz.  1327  z poźn.  zm.)  oraz  ust.  5 w rozdz.  VIIIi  ust.  14  w rozdz.  XXII załącznika  do uchwały

Nr XL/335/2022  Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 28 września 2022 r. w sprawie

przyjęcia  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z organizacjami

pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego

na rok  2023"  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Dokonuje  się  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu ofert i postanawia  wesprzeć

dotacjami  z budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  zadania  realizowane  w 2023  roku  przez

organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty,  o których  mowa  w art.  3 ust. 3 ustawy  z dnia

24  kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie,  wskazane

w załączniku  do niniejszej  uchwały.

% 2. Podstawą  wypłacenia  dotacji  będą  umowy  zawarte  pomiędzy  Powiatem

Nowotomyskim  a organizacjami  pozarządowymi  i podmiotami  prowadzącymi  działalność

w  sferze  pożytku  publicznego.

% 3. Szczegółowe  prawa i obowiązki  dotyczące  stron,  w tym warunki  przekazania  środków

finansowych  w  formie  dotacji,  zostaną  każdorazowo  określone  w umowach.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Podpisy  Członków  Zarządu  Powiatu:

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

'/
Andrzej  Wilkoński

1.  Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3.  Patryk  Kąkolewski

4.  Edwin  Pigla

!.atwl m pel
ormalnop

zględ

rti  Th a Woiciech Lignowski



UZASADNIENIE

do uchwały  Nr 613/KS/2023

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  22 lutego  2023  r.

w  sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert

na wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2023  roku

Zgodnie  z zapisami  rozdz.  VIII ust. 5i  w rozdz.  XII ust. 14,,Rocznego  programu

współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi

podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na rok 2023",  stanowiącego

załącznik  do uchwały Nr XL/355/2022  Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 28 września

2022  r., ostateczną  decyzję  o wyborze  ofert  złożonych  w ramach  otwartego  konkursu  ofert

oraz  o przyznaniu  dotacji  i jej wysokości  podejmuje  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego,

po zapoznaniu  się z opinią  Komisji  konkursowej.

Mając  powyższe  na uwadze,  podjęcie  niniejszej  uchwały  należy  uznać  za zasadne.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej VVilkoński



Załącznik  do uchwały  Nr 613/KS/2023

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  22 lutego  2023  r.

ROZSTRZYGNIĘCIE  OTWARTEGO  KONKURSU  OFERT  NA  WSPARCIE  REALIZACJI  ZADAŃ  PUBLICZNYCH

POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO  W  2023  ROKU

ZADANIE  NR I -  WSPIERANIE  KULTURY,  SZTUKI,  OCHRONA  DÓBR KULTURY  I DZIEDZICTWA  NARODOWEGO  -  pula  środków  22 000,OO  zł,

rozdysponowano  17  490,00  zł

Lp. Nazwa  organizacji  pozarządowej Tytuł  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Wnioskowana

kwota  dotacji

(w  zł)

Kwota

dotacji

z budżetu

Powiatu

przyznana  przez

Zarząd

2023  r.

(w  zł)

Termin

realizacji

1) Stowarzyszenie  Muzyków  Ludowych

w Zbąszyniu,

ul. 17  Stycznia  69, 64-360  Zbąszyń

,,Kultywowanie  tradycji  koźlarskich

i umiejętności  gry  na tradycyjnych

instrumentach  ludowych  -

warsztaty  artystyczne  dla młodych

muzyków  ludowych  z gminy

Zbąszyń"

6 250,00 2 500,00 2 500,00 01.03.2023  r.

30.04.2023  r.

I



2) Stowarzyszenie  Lewiczynek  -  Zielona  Przystań

Gminy  Miedzichowo

Lewiczynek  27, 64-361  Miedzichowo

,,WARSZTA1Y  RĘKODZIELNICZE  -

podtrzymywanie  lokalnych  tradycji"

3 660,00 2 490,00 2 490,00 15.03.2023  r.

17.12.2023  r.

3) Związek  Harcerstwa  Polskiego

-  Chorągiew  Wielkopolska,

ul. Wilków  Morskich  23/25,  60-480 Poznań

Hufiec  Nowy  Tomyśl  Związku  Harcerstwa

Polskiego,

os. Północ  25, 64-300  Nowy  Tomyśl

Przegląd  Małych  Form  Teatralnych

,,Teatr  w walizce  2023"

4 gso,oo 2 SOO,OO 2 500,00 01.03.2023  r.

31.05.2023  r.

4) Cech  Rzemiosł  Różnych

ul. Witosa  1,  64-300  Nowy  Tomyśl

Rzemieślnicze  tradycje  regionalne 6 100,OO 2 500,00 2 500,00 01.04.2023  r.

30.06.2023  r.

5) Stowarzyszenie  Społeczno  -  Kulturalne

Aktywnych  Kobiet  Bolewic,

ul. Świebodzińska  8, 64-305  Bolewice

,,Palce  lizać  - nasze  kulturalne

dziedzictwo.  Prezentacja  potraw

regionalnych  podczas  dni  Bolewic"

7 200,00 2 500,00 2 500,00 01.07.2023  r.

31.08.2023  r.

6) Nowotomyskie  Towarzystwo  Kulturalne

ul. Witosa  8

64-300  Nowy  Tomyśl

Wystawa,,Historia  skryta  pod

dachem"  -  stare  budownictwo

na terenie  Gminy  Nowy  Tomyśl

7 920,00 2 500,00 2 500,00 01.04.2023  r.

11.09.2023  r.

7) Towarzystwo  Gimnastyczne,,Sokół"

we  Lwówku

AI. Emilii  Sczanieckiej  56, 64-310  Lwówek

Promocja  tradycji  i kultury

muzycznej  regionu

4 350,00 2 soo,oo 2 500,00 13.03.2023  r.

10.12.2023  r.

RAZEM:  40  430,00  zł  17  490,00  zł 17  490,00  zł

2



ZADANIE  NR 2 -  WSPIERANIE  I UPOWSZECHNIANIE  KULTURY  FIZYCZNEJ  - pula  środków  45 250,00  zł,

rozdysponowano  45 250,00  zł

Lp. Nazwa  organizacji  pozarządowej Tytuł  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Wnioskowana

kwota  dotacji

(w  zł)

Kwota

dotacji

z budżetu

Powiatu

przyznana  przez

Zarząd

2023  r.

(w  zł)

Termin

realizacji

1) Zbąszyński  Klub  Żeglarski

ul. Łąkowa  7, 64-360  Zbąszyń

XXXII  Regaty  o,,Srebrną  Szeklę

Zbąszynia"  - Mistrzostwa  Powiatu

Nowotomyskiego

6740,00 3 120,00 1550,00 01.08.2023  r.

15.10.2023  r.

2) Ludowy  Klub  Sportowy

,,Borusja"  Boruja  Kościelna,

ul. Szkolna  8, Boruja  Kościelna

64-300  Nowy  Tomyśl

Z piłką  nożną  za pan  brat  -  cykl

turniejów  o Puchar  Starosty

Nowotomyskiego

7 200,00 5 000,OO 2 000,OO 01.05.2023  r.

31.08.2023  r.

3) Stowarzyszenie,,Przyjaciele  Króla"

ul. Żwirowa  15,  64-300  Nowy  Tomyśl

Festyn  sportowy  z okazji  Dnia

Dziecka,,Wśród  Przyjaciół"

8 770,00 s ooo,oo 1600,00 27.02.2023  r.

10.09.2023  r.

4) Stowarzyszenie,,Akademia  Zapasów"

pl. Niepodległości  28,

64-300  Nowy  Tomyśl

Letni,  zapaśniczy  obóz  sportowy

2023

g iio,oo 5 000,OO 2 000,OO 01.07.2023  r.

30.09.2023  r.

3



5) Polski  Związek  Emerytów  i Rencistów

i Inwalidów  w Warszawie,

ul. Bracka  5/10,  00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy  Polskiego  Związku

Emerytów,  Rencistów  i Inwalidów

w Opalenicy

os. Centrum  11,  64-330  0palenica

Biesiado  -  Olimpiada  dla seniorów

i osób  z niepełnosprawnością

5 490,00 5 000,OO 2 000,OO 01.04.2023  r.

31.05.2023  r.

6) Stowarzyszenie  Lewiczynek  -  Zielona

Przystań  Gminy  Miedzichowo

Lewiczynek  27, 64-361  Miedzichowo

,,Cross  -  fitness  dla każdego" 7 925,00 4 995,00 1600,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

7) Powiatowy  Klub  Sportowy,,MOS"

ul. Mostowa  10A,  64-360  Zbąszyń

Turnieje  siatkówki  plażowej  dla

dziecii  młodzieży  towarzyszących

,,Obłędnej  plaży"

13  986,00 5 000,OO 2 000,OO 27.02.2023  r.

30.06.2023  r.

8) Polski  Związek  Emerytów,  Rencistów  i

Inwalidów  w Warszawie,

ul. Bracka  5/10

00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy  Polskiego  Związku

Emerytów,  Rencistów  i Inwalidów

w Nowym  Tomyślu

ul. Komunalna  2, 64-300  Nowy  Tomyśl

Igrzyska  osób  starszych  i

niepełnosprawnych

4 200,00 3 500,00 1800,00 15.09.2023  r.

10.12.2023  r.

g) Uczniowski  Klub  Sportowy,,Olimpus"

ul. Powstańców  Wlkp.  43,  64-360  Zbąszyń

,,XVI Turniej  piłki nożnej plażowel" 5 960,00 s ooo,oo 2 000,OO 08.05.2023  r.

09.11.2023  r.

10) Uczniowski  Klub  Sportowy,,Jastrząb"

Jastrzębsko  Stare,  pl. Kościelny  6,

64-300  Nowy  Tomyśl

Zapasy  sportem  dla każdego  -

wyjazd  na zawody

6 339,00 5 000,OO 2 000,OO 27.02.2023  r.

31.05.2023  r.

4



11) Fundacja  Six Akademia  Futbolu

Baranowo,  ul. Alabastrowa  107

62-081  Przeźmierowo

,,Talentiada"  oraz,,Rodzinny  piknik

sportowy

8 200,00 5 000,OO 2 000,OO 01.05.2023  r.

01.10.2023  r.

12) Uczniowski  Klub  Sportowy,,Korona"

ul. Sadowa  2, 64-300  Nowy  Tomyśl

Korona  Cup 7 300,00 5 000,OO 2 000,OO 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

13) Międzyszkolny  Klub  Sportowy,,GROMY"

w Nowym  Tomyślu

ul. Piłsudskiego  4, 64-300  Nowy  Tomyśl

Organizacja  turnieju

ogólnopolskiego  Gromy  Cup

o Puchar  Starosty  Nowotomyskiego

5 600,00 5 000,OO Oferta

odrzucona

z przyczyn

formalnych

27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

14) Klub  Sportowy,,SAM"  Jastrzębsko  Stare

ul. Sportowa,  Jastrzębsko  Stare

Trenuj  piłkę  profesjonalnie  z KS SAM

Jastrzębsko  Stare!

7 520,00 s goo,oo Oferta

odrzucona

z przyczyn

formalnych

27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

15) Uczniowski  Klub  Sportowy,,Dream  Team"

ul. Spacerowa  12,  64-300  Nowy  Tomyśl

Organizacja  Ogólnopolskiego

Turnieju  Dream  Team  Mini

Koszykówki  Dziewcząt  o Puchar

Starosty  Nowotomyskiego

6 000,OO 5 000,OO 2 000,OO 15.03.2023  r.

17.12.2023  r.

16) Klub  Sportowy,,Zenit"  - Wytomyśl

ul. Szkolna  1,  64-300  Wytomyśl

Organizacja  Grand  Prix  Powiatu

Nowotomyskiego  w tenisie

stołowym  oraz  Turnieju  Zenit  CUP

5 800,00 5 000,OO 2 000,OO 01.03.2023  r.

17.12.2023  r.

17) Klub  Sportowy,,Obra"  Zbąszyń

ul. 17 Stycznia 1920  r. 59a/214,
64-360  Zbąszyń

Organizacja  imprez  sportowych  -

turnieje  piłkarskie  dla dzieci

i młodzieży  oraz  XVI Memoriał

bokserski  im.  M.  Akonoma

Z. Szułczyńskiego

9 840,00 5 000,OO 2 000,OO 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

18) Ludowy  Zespół  Sportowy,,Huragan"

w Łomnicy

Łomnica  7, 64-360  Zbąszyń

,,Na  sportowo  z Huraganem" 6 300,00 5 000,OO :r soo,oo 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

ig) Klub  Sportowy,,Dąb  Bolewice",

ul. Sportowa  la,  64-305  Bolewice

I Memoriał  im.  Ireneusza  Radusza

w piłkę  nożną

5 754,00 4 300,00 2 000,OO 10.03.2023  r.

30.11.2023  r.

5



20) Ludowy  Klub  Sportowy,,Korona"  Bukowiec

ul. Nowotomyska  12,  Bukowiec

64-300  Nowy  Tomyśl

Kondycyjny  obóz  łuczniczy  2023 25 670,00 5 000,OO 2 000,OO 01.05.2023  r.

31.08.2023  r.

21) Klub  Sportów  Walki,,De  La Riva"

Głuponie  16,  64-316  Kuślin

Promocja  sztuk  walki 5 830,00 s ooo,oo 2 000,OO 01.06.2023  r.

17.12.2023  r.

22) Stowarzyszenie  Kultury  Fizycznej,,Mawit"

w Lwówku

ul. Parkowa  2, 64-310  Lwówek

Mistrzostwa  Polski  w snookerze

w odmianę  6 bil

17  670,00 5 000,OO 1600,00 15.03.2023  r.

15.05.2023  r.

23) Opalenicki  Klub  Biegacza

ul. Wierzejewskiego  26, 64-330  0palenica

IX Nocny  Bieg  Świętojański 9 060,00 4 200,00 2 000,OO 01.05.2023  r.

30.06.2023  r.

24) Klub  Sportowy,,Promień"  w Opalenicy

ul. Parkowa  46,  64-330  0palenica

,,Turniej  TENIS10  -  OPALENICA  CUP" 6 240,00 4 770,00 2 000,OO 01.03.2023  r.

30.06.2023  r.

25) Nowotomyska  Akademia  Piłkarska  Polonia

Nowy  Tomyśl

ul. Ślósarskiego  12/12,  64-300 Nowy  Tomyśl

Letni  obóz  sportowy 12  600,00 5 000,OO 2 000,OO 27.02.2023  r.

30.09.2023  r.

26) Gminna  Szkółka  Piłkarska,

Sątopy,  ul. Dworcowa  2

64-300  Nowy  Tomyśl

,,ŁACZY NAS POWIAT" -  Turniej

o Puchar  Starosty  Nowotomyskiego

dla dzieci  ze środowisk  wiejskich

7 500,00 5 000,OO 1 300,00 01.04.2023  r.

30.10.2023  r.

27) Stowarzyszenie  Kultury  Fizycznej,,Basket

Team"  w Opalenicy

ul. Gimnazjalna  1,  64-330  0palenica

Organizacja  turnieju

ogólnopolskiego  Basket  CUP

o Puchar  Starosty  Nowotomyskiego

5 700,00 5 000,OO Oferta

odrzucona

z przyczyn

formalnych

27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

RAZEM:  226  734,00  zł  130  785,00  zł 45 250,00  zł

6



ZADANIE  NR 3 -  TURYSTYKA  I KRAIOZNASTWO  - pula  środków  7 000,OO  zł,

rozdysponowano  5 000,OO  zł

Lp. Nazwa  organizacji  pozarządowej Tytuł  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Wnioskowana

kwota  dotacji

(w  zł)

Kwota

dotacji

z budżetu

Powiatu

przyznana  przez

Zarząd

2023  r.

(w  zł)

Termin

realizacji

1) Polski  Związek  Emerytów  i Rencistów

i Inwalidów  w Warszawie,

ul. Bracka 5/10,  00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy  Polskiego  Związku

Emerytów,  Rencistów  i Inwalidów

w Opalenicy

os. Centrum  11,  64-330  0palenica

,,Wyjazd  plenerowy" ;_ 390,00 1000,OO :i. ooo,oo 01.06.2023  r.

31.07.2023  r.

2) Stowarzyszenie  Lewiczynek  -  Zielona

Przystań  Gminy  Miedzichowo

Lewiczynek  27,  64-361  Miedzichowo

,,Rajd  rowerowy  szlakiem  wikliny" 2 530,00 :i ooo,oo 1000,OO 15.06.2023  r.

31.07.2023  r.

3) Związek  Harcerstwa  Polskiego

-  Chorągiew  Wielkopolska,

ul. Wilków  Morskich  23/25,  60-480 Poznań

Hufiec  Nowy  Tomyśl  Związku  Harcerstwa

Polskiego,

os. Północ  25,  64-300  Nowy  Tomyśl

IX Rajd  Harcerski,,Na  Szlaku" 6 400,00 1000,OO 1000,OO 01.09.2023  r.

31.10.2023  r.

7



4) Uczniowski  Klub  Sportowy,,Olimpus"

ul. Powstańców  Wlkp.  43,  64-360  Zbąszyń

,,Spływ  kajakowy  rzeką  Obrą  Grójec

-  Zbąszyń  -  Strzyżewo"

1800,00 1000,OO 1000,OO 09.05.2023  r.

09.11.2023  r.

5) Nowotomyskie  Towarzystwo  Kulturalne

ul. Witosa  8

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Od  Feliksa  do Richarda"  -

poznajemy  Gminę  Nowy  Tomyśl

oraz  Gminę  Kuślin

1570,00 1000,OO Oferta

odrzucona

z przyczyn

formalnych

29.05.2023  r.

30.06.2023  r.

6) Polskie  Towarzystwo  Turystyczno-

-Krajoznawcze  Oddział  w Szamotułach

ul. Rynek  35,  64-500  Szamotuły

,,Z mapą  i kompasem  2023" 13  355,00 1000,OO 1000,OO 01.03.2023  r.

17.12.2023  r.

RAZEIl/I:  28 045,00  zł 6 000,OO  zł 5 000,OO  zł

ZADANIE  NR 4 -  NAUKA,  SZKOLNICTWO  WYŻSZE,  EDUKACJA,  OŚWIATA I WYCHOWANIE  - pula  środków  3 000,OO  zł,

rozdysponowano  IOOO,OO  zł

Lp. Nazwa  organizacji  pozarządowej Tytuł  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

I

Wnioskowana

kwota  dotacji

(w  zł)

Kwota

dotacji

z budżetu

Powiatu

przyznana  przez

Zarząd

2023  r.

(w  zł)

Termin

realizacji

1) Ochotnicza  Straż  Pożarna  w Wytomyślu

ul. Szkolna  1,  64-300  Wytomyśl

,,Bezpieczniej  razem  z Powiatem

Nowotomyskim  i OSP Wytomyśl  -

-  edycja  2023

2 200,00 1000,OO 1000,OO 01.04.2023  r.

31.10.2023  r.

RAZEM: 2 200,00  zł IOOO,OO  zł 1000,OO  Zł

8



ZADAN1ENR5  -DZIAŁALNOŚĆNARZECZOSÓBWWIEKUEMERYTALNYM,OSÓBSTARSZYCH,OSÓBZNIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ,KOMBATANTÓW

I OSÓB REPRESjONOWANYCH  W  ŚRODOWISKU  LOKALNYM  -  pula  środków  8 000,OO  zł, rozdysponowano  5 000,OO  zł

Lp. Nazwa  organizacji  pozarządowej Tytuł  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Wnioskowana

kwota  dotacji

(w  zł)

Kwota

dotacji

z budżetu

Powiatu

przyznana  przez

Zarząd

2023  r.

(w  zł)

Termin

realizacji

1) Polski  Związek  Emerytów  i Rencistów

i Inwalidów  w Warszawie,

ul. Bracka 5/10,  00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy  Polskiego  Związku

Emerytów,  Rencistów  i Inwalidów

w Opalenicy

os. Centrum  11,  64-330  0palenica

,,Dzień  Seniora" s sgo,oo :r ooo,oo 1000,OO 01.09.2023  r.

30.11.2023  r.

2) Polski  Związek  Emerytów,  Rencistów  i

Inwalidów  w  Warszawie,

ul. Bracka 5/10

00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy  Polskiego  Związku

Emerytów,  Rencistów  i Inwalidów

w Nowym  Tomyślu

ul. Komunalna  2, 64-300  Nowy  Tomyśl

,,Organizacja  wycieczki  -  Szlakiem

Wikliny"

3 370,00 1000,OO 1000,OO 01.06.2023  r.

30.10.2023  r.



3) Związek  Harcerstwa  Polskiego

-  Chorągiew  Wielkopolska,

ul. Wilków  Morskich  23/25,  60-480  Poznań

Hufiec  NowyTomyśl  Związku  Harcerstwa

Polskiego,

os. Północ  25,  64-300  Nowy  Tomyśl

,,Wspomnienia  lat  minionych" 4 250,00 1000,OO :r ooo,oo 01.03.2023  r.

30.06.2023  r.

4) Stowarzyszenie  Lewiczynek  -  Zielona

Przystań  Gminy  Miedzichowo

Lewiczynek  27, 64-361  Miedzichowo

,,Aktywizacja  i integracja

srebrzystych"

1870,00 :i. ooo,oo 1000,OO 15.03.2023  r.

15.12.2023  r.

5) Polski  Związek  Emerytów  i Rencistów

i Inwalidów  w Warszawie,

ul. Bracka 5/10,  00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy  Polskiego  Związku

Emerytów,  Rencistów  i Inwalidów

w  Zbąszyniu

ul. Garczyńskich  5, 64-360  Zbąszyń

,,Wspomnień  czar  -  chwile  które

nigdy  nie  wrócą,  lecz  w pamięci

trwać  będą  wiecznie"

1666,67 1000,OO 1000,OO 01.09.2023  r.

30.10.2023  r.

RAZEM 17  046,67  zł 5 000,OO  zł 5 000,OO  Zł

IO



ZADANIE  NR 6 -  REALIZACJA  POZALEKCYJNYCH  ZAJĘĆ REKREACYJNO-SPORTOWYCH  ZE SZCZEGÓLNYM  UWZGLĘDNIENIEM  DZIECII  MŁODZIEŻY  SZKOLNEj

Z PUBLICZNYCH  PLACÓWEK OŚWIATOWICH  Z TERENU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO  - pula  środków  249  750,00  zł,

rozdyspo'iowano  249  750,00  zł

Lp. Nazwa  organizacji  pozarządowej Nazwa  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Wnioskowana

kwota  dotacji

(w  zł)

Kwota  dotacji

z budżetu  Powiatu

przyznana  przez

Zarząd

2023  r.

(w  zł)

Termin

realizacji

1) Klub  Sportowy,,Płomień"  Przyprostynia

ul. Prandoty  138,  Przyprostynia

64-360  Zbąszyń

Szkolenie  dziecii  młodzieży  w piłce

nożnej  w ramach  organizacji  i

przeprowadzenia  zajęć

pozalekcyjnych

9 300,00 s ioo,oo 2 700,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

2) Stowarzyszenie,,Akademia  Zapasów"

pl. Niepodległości  28,

64-300  Nowy  Tomyśl

Zapasy  sportem  dziecii  młodzieży  -

Akademia  Zapasów  2023

8 290,00

I

6 750,00 6 750,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

3) Powiatowy  Klub  Sportowy,,MOS"

ul. Mostowa  10A,  64-360  Zbąszyń

Realizacja  zajęć  pozalekcyjnych  z

siatkówki  i siatkówki  plażowej  dla

dzieci  z terenu  gminy  Zbąszyń

8 450,00 s ioo,oo 4 050,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

4) Międzyszkolny  Klub  Sportowy

w Opalenicy

ul. Gimnazjalna  1, 64-330  0palenica

,,Koszykówka  stylem  życia"  -

projekt  w ramach  realizacji  zajęć

rekreacyjno-sportowych  z

koszykówki  dla dziewcząt  ze szkół

gminy  Opalenica

16  600,00 13  500,00 13  500,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

5) Klub  Sportowy,,Promień"  w Opalenicy,

ul. Parkowa  46,  64-330  0palenica

,,Młodzi  w ruchu"  - sekcja  piłki

nożnej

19  150,00 16  200,00 16  200,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

1l



6) Klub  Sportowy,,Promień"  w Opalenicy,

ul. Parkowa  46,  64-330  0palenica

Poprawianie  sprawności  ruchowej

dzieci  i młodzieży  poprzez

podnoszenie  ciężarów

21 150,00 16  200,00 16  200,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

7) Klub  Sportowy,,Promień"  w Opalenicy,

ul. Parkowa  46,  64-330  0palenica

,,Tenis  -  sportem  dla wszystkich" 18  400,00 16  200,00 16  200,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

8) Powiatowy  Klub  Sportowy,,MOS"

ul. Mostowa  10A,  64-360  Zbąszyń

Akademia  unihokeja 8 250,00 s ioo,oo 4 050,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

9) Uczniowski  Klub  Sportowy,,Jastrząb"

Jastrzębsko  Stare,  pl. Kościelny  6,

64-300  Nowy  Tomyśl

Zapasy  sportem  dla każdego 16  500,00 13  soo,oo 8 100,OO 21.03.2023  r.

17.12.2023  r.

10) Fundacja  Six Akademia  Futbolu

Baranowo,  ul. Alabastrowa  107

62-081  Przeźmierowo

Zajęcia  sportowe  z piłki  nożnej  dla

dzieci  i młodzieży  szkolnej

z publicznych  placówek

oświatowych  z terenu  powiatu

nowotomyskiego

20 800,00 16  200,00 16  200,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

11) Ludowy  Klub  Sportowy

,,Budowlani  - Kucera"  Nowy  Tomyśl,

os. Północ  37, 64-300  Nowy  Tomyśl

Poprawienie  sprawności  ruchowej

dzieci  i młodzieży  na zajęciach

pozalekcyjnych  poprzez

podnoszenie  ciężarów  w powiecie

nowotomyskim

18  000,OO 16  200,00 16  200,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

12) Uczniowski  Klub  Sportowy,,Korona"

ul. Sadowa  2, 64-300  Nowy  Tomyśl

Treningi  łucznicze 9 150,00 8 100,OO 5 400,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

13) Uczniowski  Klub  Sportowy,,Korona"

ul. Sadowa  2, 64-300  Nowy  Tomyśl

Treningi  lekkoatletyczne 8 900,00 8 100,OO 5 400,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

12



14) Międzyszkolny  Klub  Sportowy,,GROMY"

w Nowym  Tomyślu,

ul. Piłsudskiego  4, 64-300  Nowy  Tomyśl

Popularyzacja  i propagowanie

koszykówki  poprzez  organizację  i

prowadzenie  zajęć  pozalekcyjnych

dla uczniów  szkół  podstawowych

i ponadpodstawowych  z terenu

Powiatu  Nowotomyskiego

19  350,00 16  200,00 16  200,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

15) Uczniowski  Klub  Sportowy,,Dream  Team"

ul. Spacerowa  12,  64-300  Nowy  Tomyśl

Przygotowanie  i udział  trzech

zespołów  koszykarek  i koszykarzy

w rywalizacji  Wojewódzkiej  Lidze

Koszykówki

9 450,00 8 100,OO 8 100,OO 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

16) Stowarzyszenie  Kultury  Fizycznej

,,A.T.E.  WICHER"  Strzyżewo

Strzyżewo  46 A, 64-360  Zbąszyń

Na sportowo  z Wicherkiem 18  500,00 10  800,00 2 700,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

17) Klub  Sportowy,,Zenit"  - Wytomyśl

ul. Szkolna  1,  64-300  Wytomyśl

Tenis  stołowy  - po szkole  dla

każdego  edycja  2023

10  540,00 8 100,OO 5 400,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

18) Klub  Sportowy,,Obra"  Zbąszyń

ul. 17  Stycznia  1920  r. 59a/214,

64-360  Zbąszyń

Zajęcia  pozalekcyjne  - treningi

piłkarskie  na terenie  gminy

Zbąszyń

24  000,OO 16  200,00 16  200,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

ig) Klub  Sportowy,,Obra"  Zbąszyń

ul. 17 Stycznia 1920  r. 59a/214,

64-360  Zbąszyń

Zajęcia  sportowe  - treningi

bokserskie  na terenie  gminy

Zbąszyń

9 200,00 8 100,OO 8 100,OO 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

20) Ludowy  Klub  Sportowy,,Korona"  Bukowiec

Bukowiec,  ul. Nowotomyska  12,

64-300  Nowy  Tomyśl

Treningi  łucznicze  dla dzieci  i

młodzieży

8 350,00 s 400,00 4 oso,oo 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

21) Miejski  Klub  Sportowy

,,Kangur"  NowyTomyśl

os. Północ  25, 64-300  Nowy  Tomyśl

Organizacja  i prowadzenie  zajęć

sportowych  dla dzieci  i młodzieży  z

zakresu  piłki  siatkowej

13  600,00 io  soo,oo io  soo,oo 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

13



22) Stowarzyszenie  Kultury  Fizycznej,,Mawit",

ul. Parkowa  2, 64-310  Lwówek

Snooker  Musi  cieszyć  - zajęcia

pozalekcyjne  dzieci  i młodzieży

szkolnej  z publicznych  placówek

oświatowych  z terenu  Powiatu

Nowotomyskiego.

12  582,00 12  150,00 4 050,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

23) Nowotomyska  Akademia  Piłkarska

Polonia  Nowy  Tomyśl

ul. Ślósarskiego  12/12,  64-300 Nowy  Tomyśl

Treningi  piłki  ręcznej. 16  100,OO 10  800,00 10  800,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

24) Nowotomyska  Akademia  Piłkarska

Polonia  Nowy  Tomyśl

ul. Ślósarskiego  12/12,  64-300  Nowy  Tomyśl

Treningi  piłki  nożnej. 23 140,00 16  200,00 16  200,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

25) Gminna  Szkółka  Piłkarska,

Sątopy,  ul. Dworcowa  2

64-300  Nowy  Tomyśl

Profesjonalne  szkolenie  dzieci

młodzieży  z zakresu  piłki  nożnej

w środowiskach  wiejskich  Powiatu

Nowotomyskiego.

18  700,00 16  200,00 12  150,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

26) Stowarzyszenie  Kultury  Fizycznej

,,Basket  Team"  w Opalenicy,

ul. Gimnazjalna  1, 64-330  0palenica

Popularyzacja  i propagowanie

koszykówki  poprzez  organizację  i

prowadzenie  sportowych  zajęć

pozalekcyjnych  dla uczniów  szkół

podstawowych  placówek

oświatowych  z terenu  Powiatu

Nowotomyskiego.

19  800,00 16  200,00 4 050,00 27.02.2023  r.

17.12.2023  r.

RAZEM 384  752,00  zł 310  500,00  zł 249  750,00  zł

14


